
Zarządzenie Nr OR.0050.32.2023  

Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu sportowego, przyjęcia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji 

Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs sportowy, zwany dalej „Konkursem”. 

2. Celem Konkursu jest:  

a. Upowszechnianie sportu wśród  dzieci i młodzieży społeczności miejskiej, 

b. Promowanie rywalizacji sportowej w oparciu o zasadę fair play, 

c. Kształtowanie psychomotoryki przez naturalne formy ruchu,  

d. Nawiązanie przyjaźni i zdrowej rywalizacji z rówieśnikami z innych szkół. 

§ 2 

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 3 

Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Annę Laskowską – Burmistrza Miasta Łaskarzew – przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2)Piotr Korycki –Prezes OSP Łaskarzew – członkini Komisji Konkursowej;  

3)Kamila Licbarska – Sekretarz Miasta Łaskarzew – członek Komisji Konkursowej. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2023.05.23 
14:51:15 +02'00'
















